

EBL Agro A/S
Flegborg 5 B, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 13 39 40 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Jens Brusgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EBL Agro A/S
Flegborg 5 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 13 39 40 32
Stiftet: 1. august 1989
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Bestyrelse

Ebbe Bruun-Laursen, formand
Jens Brusgaard Nielsen
Jens Berge Laursen

Direktion

Helge Bruun Laursen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i ligheden med tidligere år bestået af at eje landbrugsejendomme og drive land- og skovbrugsvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -358.363 mod -203.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.154.145 mod 982.312 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-358.363	-203.684
1 Personaleomkostninger	-33.000	-33.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.000	-31.800
Resultat før finansielle poster	-427.363	-268.484
Andre finansielle indtægter	644.070	1.631.459
2 Andre finansielle omkostninger	-2.369.431	-79.549
Resultat før skat	-2.152.724	1.283.426
Skat af årets resultat	-1.421	-301.114
Årets resultat	-2.154.145	982.312
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	982.312
Disponeret fra overført resultat	-2.154.145	0
Disponeret i alt	-2.154.145	982.312

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	9.688.224	9.049.691
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.000	26.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.709.224</u>	<u>9.076.291</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.709.224</u>	<u>9.076.291</u>
Omsætningsaktiver			
5	Tilgodehavende selskabsskat	108.594	0
	Andre tilgodehavender	70.362	161.561
	Periodeafgrænsningsposter	21.008	20.773
	Tilgodehavender i alt	<u>199.964</u>	<u>182.334</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.042.566</u>	<u>15.566.132</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.042.566</u>	<u>15.566.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.402.723</u>	<u>1.613.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.645.253</u>	<u>17.362.202</u>
	Aktiver i alt	<u>22.354.477</u>	<u>26.438.493</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
7	Overført resultat	12.225.076	14.379.221
	Egenkapital i alt	<u>22.225.076</u>	<u>24.379.221</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	89.312	1.835.383
	Selskabsskat	0	214.421
	Anden gæld	40.089	9.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.401</u>	<u>2.059.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>129.401</u>	<u>2.059.272</u>
	Passiver i alt	<u>22.354.477</u>	<u>26.438.493</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	33.000	33.000
	33.000	33.000
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.902	53.378
Andre renteomkostninger	2.336.529	26.171
	2.369.431	79.549
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.809.691	9.600.122
Tilgang i årets løb	668.933	209.569
Kostpris ultimo	10.478.624	9.809.691
Af- og nedskrivninger primo	-760.000	-729.600
Årets af-/nedskrivninger	-30.400	-30.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-790.400	-760.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.688.224	9.049.691
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.000	0
Tilgang i årets løb	0	28.000
Kostpris ultimo	28.000	28.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.400	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.600	-1.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.000	-1.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000	26.600

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-214.421	-475.993
Betalt selskabsskat vedr. tidligere år	214.421	475.993
Beregnet selskabsskat indeværende år	0	-300.886
Betalt acontoskat indeværende år	72.000	33.000
Betalt dansk udbytteskat indeværende år	17.347	0
Betalt udenlandsk udbytteskat indeværende år	19.247	53.465
	<u>108.594</u>	<u>-214.421</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.379.221	13.396.909
Overført ifølge resultatdisponeringen	-2.154.145	982.312
	<u>12.225.076</u>	<u>14.379.221</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		